
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2025. gada 4. jūnijā   Nr.17/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA: 2025. gada 4. jūnijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2025. gada 4. jūnijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU  IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 5 komisijas locekļi 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Gints EŠENVALDS 
NAURIS LAZDĀNS  
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
 
Aivis TINTS – darba pienākumu dēļ 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par sezonas atklāšanas pasākuma organizēšanu 

“Tipogrāfijas radošajā kvartālā”. 
2. Par Bērnu rīta organizēšanu “Tipogrāfijas radošajā kvartālā”. 
3. Par Vasaras saulgriežu tirdziņu organizēšanu Rožu laukumā.  
4. Par 2025. gada vasaras terases koncertu sezonas atklāšanu  

kafejnīcā “Parka Paviljons”. 
5. Par volejbola sacensību "Amber Sand Fest"  organizēšanu. 

 
1. 

Par sezonas atklāšanas pasākuma organizēšanu “Tipogrāfijas radošajā kvartālā” 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2025. gada 30.maija iesniegums no 

SIA "Tipogrāfijas radošais kvartāls” (reģ. nr.61 
/2.2.25.1) par sezonas atklāšanas pasākuma 
organizēšanu “Mīlestības transformācija” ar grupu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Noslēpums” un  “Mazais princis” piedalīšanos 
2025.gada 7.jūnijā no pulksten 18.00 līdz 22.00 
“Tipogrāfijas radošajā kvartāla” iekšpagalmā 
Andreja Pumpura ielā 10, Liepājā. Plānotais 
apmeklētāju skaits līdz 300 personām. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA "Tipogrāfijas radošais 
kvartāls” organizēto sezonas 
atklāšanas pasākuma  “Mīlestības 
transformācija” 2025.gada 7.jūnijā 
no pulksten 18.00 līdz 22, 
“Tipogrāfijas radošajā kvartālā 
iekšpagalmā Andreja Pumpura ielā 
10, Liepājā. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma 
organizēšanu. 

  
                      2. 

Par Bērnu rīta organizēšanu “Tipogrāfijas radošajā kvartālā 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   - Ir saņemts 2025. gada 30.maija  iesniegums no 
SIA "Tipogrāfijas radošais kvartāls” (reģ. nr. 62 
/2.2.25.1) sadarbībā ar SIA "A4V3B" par bērnu rītu 
“Misija – citplanētiešu iebrukums”  organizēšanu 
2025. gada 8. jūnijā no pulksten 11.00 līdz 14.00, 
“Tipogrāfijas radošajā kvartālā iekšpagalmā 
Andreja Pumpura ielā 10, Liepājā. Pasākuma laikā 
plānotas izzinošas aktivitātes bērniem, kā arī visai 
ģimenei.  Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1.  Akceptēt SIA "Tipogrāfijas radošais 
kvartāls” organizēto bērnu rītu 
“Misija – citplanētiešu iebrukums”  
organizēšanu 2025. gada 8. jūnijā 
no pulksten 11.00 līdz 14.00, 
“Tipogrāfijas radošajā kvartālā 
iekšpagalmā Andreja Pumpura ielā 
10, Liepājā. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma 
organizēšanu. 

   
3. 

Par Vasaras saulgriežu tirdziņu organizēšanu Rožu laukumā 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -    Ir saņemts 2025.gada 2.jūnija  iesniegums no 
biedrības “ETNO Liepāja” ( reģ.Nr.63/2.2.25.1) par 
Vasaras saulgriežu tirdziņa organizēšanu, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2025.gada 20.jūnijā  no pulksten 10.00 līdz 18.00 
un 21.jūnijā no pulksten 10.00 līdz 16.00 pretī T/N 
“Kurzeme” Rožu laukumā, Liepājā saskaņā ar 
iesniegto shēmu. Plānotais dalībnieku skaits līdz 
80 personām, abās dienās plānotais apmeklētāju 
skaits ap 4000 personām. Pasākuma rīkotājiem 
nepieciešams saņemt tirdzniecības ATĻAUJU un 
nomaksāt pašvaldības nodevu saskaņā ar 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. 
gada 19. septembra saistošiem noteikumiem Nr. 
32 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma 
tirdzniecībā sabiedriskā pasākuma norises vietā un 
noteikta pašvaldības nodeva par izbraukuma 
tirdzniecību sabiedriskā pasākuma norises vietā 
Liepājas valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 19. septembra 
saistošiem noteikumiem Nr. 31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Pasākuma rīkotājiem 
nepieciešams ar Valsts policiju slēgt līgumu par  
satiksmes kustību posmā no Rožu laukuma un 
Zivju ielas krustojuma gājēju pārejas līdz ieejai 
stāvlaukumā A. Pumpura ielā, atstājot brīvu 
piekļuvi autostāvvietai, laika posmā no 2025.gada 
19. jūnija plkst. 21.00.  Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt  biedrības “ETNO Liepāja” 
organizēto Vasaras saulgriežu tirdziņu 
2025.gada 20.jūnijā no pulksten 10.00 
līdz 18.00 un 21.jūnijā no pulksten 10.00 
līdz 16.00, pretī T/N “Kurzeme” Rožu 
laukumā, Liepājā Liepāja. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu, 
kad iesniegti visi dokumenti.   

 
4. 

Par 2025. gada vasaras terases koncertu sezonas atklāšanu  kafejnīcā “Parka 
Paviljons” 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Ir saņemts 2025. gada 29.maija  iesniegums no  

SIA "Parka Paviljons” (reģ. nr.60 /2.2.25.1) ) par 
vasaras terases koncerta sezonas atklāšanu, 
2025.gada 12.jūnijā no pulksten 19.00 līdz 21.00 
(Ainars Mielavs), 19.jūnijā no pulksten 19.00 līdz 
21.00 (etno grupa”Ogas”), 26.jūnijā no pulksten 
19.00 līdz 21.00 (Linda Leen), 3.jūlijā no pulksten 
19.00 līdz 21.00 (Raimonds Macats), 10.jūlijā no 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pulksten 19.00 līdz 21.00 (Normunds Rutulis), 
17.jūlijā no pulksten 19.00 līdz 21.00 (grupa 
“Neaizmirstulītes”), 24.jūlijā no pulksten 19.00 līdz 
21.00 (Maksims Busels), 31.jūlijā no pulksten 
19.00 līdz 21.00 (grupa “Laime pilnīga”), 6.augustā 
no pulksten 19.00 līdz 21.00 (papildkoncerts), 
7.augustā no pulksten 19.00 līdz 21.00 (Nauris 
Puntulis), 14.augustā no pulksten 19.00 līdz 21.00 
(Rūta Dūduma), 21.augustā no pulksten 19.00 līdz 
21.00 (Ieva Kerēvica) un 28.augustā 19.00 līdz 
21.00 (vasaras noslēguma koncerts) āra terasē 
“Parka Paviljons”, Miķeļa Valtera ielā 3, Liepājā 
saskaņā ar iesniegto pasākuma aprakstu. Vidējais 
apmeklētāju (sēdvietu) skaits ir 120 - 220 
apmeklētāji viena koncerta laikā. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA "Parka Paviljons” 
organizētos koncertus laika posmā no 
2025.gada 12. jūnija līdz 28. augustam 
(ceturtdienās) no pulksten 19.00 līdz 
21.00, Miķeļa Valtera ielā 3, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu 
 

                    5. 
Par volejbola sacensību "Amber Sand Fest"  organizēšanu 

 
 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  - Ir saņemts 2025. gada 28. maija  iesniegums no 

volejbola kluba “Liepāja” (reģ. nr. 59/2.2.21.5) par 
volejbola sacensību "Amber Sand Fest"  
organizēšanu laika posmā no 2025.gada 28.jūnija 
no pulksten  10.00 līdz 29.jūnijam pulksten 03.00, 
Liepājas pludmalē izejā uz jūru, Vaiņodes ielas 
galā pie kafejnīcas "Mafia" saskaņā ar iesniegto 
sacensību nolikumu un izvietojuma shēmu. 
Pasākuma mērķis - popularizēt pludmales tenisu 
un pludmales volejbolu pilsētas iedzīvotāju vidū, kā 
arī noskaidrot labākos pludmales tenisistus un 
pludmales volejbolistus 2025. gada vasaras 
sezonā.  Plānotais pasākuma dalībnieku skaits: 
200-300. Plānotais apmeklētāju skaits līdz 100 
personām. Pasākuma rīkotājiem nepieciešams 
saņemt tirdzniecības Atļauju pasākuma laikā un 
nomaksāt pašvaldības nodevu saskaņā ar  
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. 
gada 19. septembra saistošiem noteikumiem Nr. 
31 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota ielu 
tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšana un noteikta pašvaldības 
nodeva par ielu tirdzniecību publiskās vietās 
Liepājas valstspilsētā”. Nepieciešama 
iebraukšanas atļauja Liepājas pludmalē, kā arī 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pludmales soliņu un pārģērbšanās kabīnes 
pārvietošana. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt  volejbola kluba “Liepāja” 
organizētās volejbola sacensības 
"Amber Sand Fest" laika posmā no 
2025.gada 28.jūnija no pulksten  10.00 
līdz 29.jūnijam pulksten 03.00, Liepājas 
pludmalē izejā uz jūru, Vaiņodes ielas 
galā, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu 
 

 
 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                  DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE            EVITA ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta 2025. gada 4. jūnijā pulksten 12.30 
         
 
  

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


